Протокол J\b 4
заседания Попетмтельского совета

ТОГБУСОН <IJeHTp социа,rьных услуг дJIя населения
Ржаксинского района>

от 03.12.2018 г.

Всего в составе Попе,мтельского совета - 7 чел.
fIрисутствовало - 7 чел.
Отсутствовало - 0 чел.
Приглашенные:,Щякина С.А., директор учреждеIrия.

Повестка дrrя
1. Об антикоррупционной деятельности.
2. Об информировании насеJIения.

1. Об антикоррупционной деятельности.
Слушали:
Дякину С.А., директора учрежд9ния, которая познакомила с законодательством в

сфере антикорр}пционной деятельности и в связи с этим проводимой работой.
Выступили:

Аникеева Е.Б. - председатель Попечительского совета, Кундашкиц В.Н., ч;lен
Попечительского совета. Они обратили внимание Еа серьезную ответственность за
нарушениlI антикоррупционного зzlконодательства и призвtlли к его соблюдению.

Решили: информацию С.А. .Щякиной rrринять к сведеЕию. Разместить требовшrия на
информационном стенде.

Голосовали: за - 7, против - 0, воздержа,rись - 0.

2. Об информировании населения.
Слушали: Пантелееву Ларису Владимировну, tIлена Попе,тительскою соRета, KoTopfu{

обрапrлась к р}.ководителю учреждения с рекомендацией чаще публиковать в райояной
газете информацию по мерам соцподдержки для льготополrIателей.

Решили: информацию Л.В. Пантелеевой принять к сведению.
Голосовали: за - 7, против - 0, воздержались - 0.

Председатель Попечительского совета Е.Б. Аникеева

Секретарь Попе,rительского coBeia 7!zz z_z l-z,z-z-z-*a-_ Т.П. СМПИНа